
Město Chodov
Odbor sociálních věcí

Žádost o vydání průkazu Chodovský expres č.  / 2024

Jméno žadatele: 

Příjmení žadatele: 

Datum narození: 

Trvalé bydliště: 

Telefon: 

Držitel TP, ZTP nebo ZTP/P - dospělá osoba, předložit průkaz k ověření: č. průkazu: 

platnost průkazu: 

Platný občanský průkaz - předložit k ověření: č. průkazu: 

Fotografie - rozměr 3,5 cm x  4,5 cm - přiložit k žádosti

Žadatel bere na vědomí pravidla přepravy dle přílohy č. 1 a podmínky pro vydání a užívání průkazu, které
jsou uvedeny v příloze č. 2 (nedílná součást žádosti). 

Žadatel podpisem na žádosti o vydání PRŮKAZU Chodovský expres potvrzuje správnost a pravdivost údajů
uvedených v žádosti a souhlasí s uvedením svých osobních údajů a fotografie na průkazu. 

Žadatel souhlasí, v souladu s ustanovením zákona č. 110/2019 Sb. v souladu s ustanoveními NAŘÍZENÍ
EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů - dále v textu jen ,,Nařízení"), se zpracováním osobních údajů,
kterými  jsou v  tomto případě:  jméno,  příjmení,  datum narození,  trvalý  pobyt,  číslo  občanského průkazu
popřípadě informace o zdravotním stavu žadatele (TP, ZTP/ZTP/P), pro účely vyřízení žádosti  o vydání
průkazu Chodovský expres. 

Zpracováním osobních údajů se dle čI. 4 Nařízení rozumí jakákoliv operace nebo soubor operací s osobními
údaji  nebo soubory osobních údajů, který je prováděn pomocí či  bez pomoci automatizovaných postupů
(shromáždění, zaznamenání, uspořádání, strukturování, uložení, přizpůsobení nebo pozměnění, vyhledání,
nahlédnutí,  použití,  zpřístupnění  přenosem,  šíření  nebo  jakékoliv  jiné  zpřístupnění,  seřazení  či
zkombinování, omezení, výmaz nebo zničení).  Žadatel prohlašuje, že byl informován o účelu: k vyřízení
žádosti o vydání průkazu Chodovský expres, včetně prověření žadatele zda nemá vůči Městu Chodov či
Bytservisu s.r.o. neuhrazené pohledávky po lhůtě splatnosti. Dále o době zpracování osobních údajů:  po
dobu vyřizování žádosti, případně platnosti následně vydaného průkazu, maximálně po dobu tří měsíců po
zániku platnosti předmětného průkazu nebo rozhodnuti o jeho nevydání a dále i o správci - zpracovateli,
který bude s osobními údaji nakládat (město Chodov dále v textu jen ,,správce") i o skutečnosti, že uvedený
správce má pověřence pro ochranu osobních údajů (Mgr. Ladislav Zdvořák, e-mail: dpo@mestochodov.cz,
tel.: 352 352 315). 

1



Tento souhlas byl udělen svobodně a vědomě, po splnění informační povinnosti správcem podle Nařízení.
Žadatel výslovně souhlasí s tím, že správce si k této záležitosti vyžádá stanoviska ostatních odborů MěÚ
Chodov a Bytservisu s.r.o. a souhlasí s tím, aby dotčené odbory a instituce informace vyžádané správcem
(včetně osobních údajů ve výše uvedeném rozsahu a k uvedenému účelu) poskytly. 

Žadatel byl poučen, že může svůj souhlas s poskytnutím osobních údajů odvolat. Odvolání souhlasu musí
být písemné. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl
dán před jeho odvoláním. Žadatel bere na vědomí, že odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů
před rozhodnutím o žádosti způsobí okamžité přerušení řízení o žádosti a bude mít za následek záporné
vyřízení žádosti, nebo způsobí zánik již vydaného průkazu. V případě nevyřízených závazků žadatele vůči
správci může být odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů účinné až od okamžiku vyrovnání všech
závazků. 

Žadatel  bere  na  vědomí,  že  při  rozhodování  o  vydání  průkazu  je  také  zohledněn  zdravotní  stav,  kdy
nevhodné či agresivní chování a jednání vylučuje vydání průkazu. Pokud byl průkaz již vydán a žadatel  se
následně bude nevhodně či  agresivně chovat  či  jednat,  bude mu průkaz odebrán a bude bez náhrady
vyřazen ze systému přepravy Chodovský expres.

V Chodově dne: ……………..…………………………      

Podpis žadatele: …..…………..………………………. 

Za odbor sociálních věcí: ……………………………..

Ověřuje odbor sociálních věcí: 

1. žadatel je dlužníkem / není dlužníkem města Chodova, 

2. žadatel je dlužníkem / není dlužníkem Bytservisu s.r.o.,

3. žadatel splňuje / nesplňuje podmínky pro vydání průkazu Chodovský expres.

Datum, podpis a razítko ověřujícího: ………………………………

PŘEVZETÍ PRŮKAZU: 

Svým podpisem stvrzuji převzetí průkazu Chodovský expres č. ……………………………

 
Datum: ………………………     Podpis: …………………………… 

2


	Žádost o vydání průkazu Chodovský expres č. / 2024

	Textov#C3#A9 pole 1: 
	Textov#C3#A9 pole 2: 
	Textov#C3#A9 pole 2_2: 
	Textov#C3#A9 pole 2_3: 
	Textov#C3#A9 pole 2_4: 
	Textov#C3#A9 pole 2_5: 
	Textov#C3#A9 pole 2_6: 
	Textov#C3#A9 pole 2_7: 
	Textov#C3#A9 pole 2_8: 


